鄂青科[2014]11号

关于举办全省青少年科学调查体验活动

组织工作者及骨干教师培训班的通知

各市州、直管市、神农架林区科协、教育局：

　　为进一步加强2014年青少年科学调查体验活动的组织管理，充分发挥科技辅导员的作用，推动青少年科学调查体验活动在全省范围广泛开展，省青少年科技中心决定举办全省青少年科学调查体验活动组织工作者及骨干教师培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

1．时间：2014年5月29日-31日（29日上午9:00－12:00报到，31日上午疏散）

2．地点：湖北省军转培训基地（武汉市武昌区八一路58号,八一路湖锦酒店对面）

二、参加人员

1．市州、直管市、神农架林区科协具体负责并实施当地青少年科学调查体验的组织工作者1人、基层实施单位骨干教师2人。

2．2014年度试点单位骨干教师1人（试点单位名单见鄂青科[2014]9号文件）。

三、培训内容

1．《2014年青少年科学调查体验活动手册》介绍与使用；

2．2014年青少年科学调查体验活动资源包的使用；

3．调查体验的组织实施及数据提交与网站功能使用；

4．雅培家庭教育活动的组织实施及资源包使用。
四、有关事项

1．各市州将本地参训人员汇总表（附件1）电子版于2014年5月26日前报送至工作邮箱：hbqsnkp@126.com，逾期视作放弃，省中心将对多余名额进行再分配。

2．参训人员培训费、餐费由湖北省青少年科技中心负责。往返差旅费、培训期间住宿费自理。

3．联系方式

湖北省青少年科技中心

联 系 人：李志芳  邵梅

联系电话：027-87828781

E-mail：hbqsnkp@126.com
    附件：1.培训回执

     2.培训地点路线图

　　　　　　　　　　　　　　湖北省青少年科技中心

　　　　　　　　　　　　　　　2014年5月19日

附件1

培训回执

市州科协：                 联系人：          联系电话：
	姓  名
	性别
	工作单位
	手机号码
	电子邮箱

附件2

培训地点路线图
[image: image1.jpg]SAAL & R AE
—— SR ——

1T#: 027-87257777 iTF5: 027-87334033
k. BT R E X J/\—8%582 No.58 Bayi Road Wuchang District, Wuhan
@ NKiAHIFRAE KRBT R, HRE2BARIF—BEFHRTE;
@ X O5RME7245%, 5228%. 5528 E]/\—B TZEEZI;
© N ERME5647. 8108, 5158k, 5878EI\—TERZ,

E XA